
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - BECA PARA EL
FORTALECIMIENTO DE PROYECTOS CULTURALES Y CREATIVOS - ES CULTURA

LOCAL ANTONIO NARIÑO 2022

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4641
YEIMY
CARDOZO
NUÑEZ

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

2 4490

KELLY
JOHANNA
PULIDO
HURTADO

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

3 4536
LUIS HERNAN
CARDONA
BENAVIDES

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

4 5018

SERGIO
GABRIEL
QUEVEDO
BARRETO

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

5 4132
NICOLAS
MOLINA
MOLINA

NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE
FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO
CUMPLIÓ CON LA TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA,
EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS
ACTIVIDADES, PARA PODER CONCURSAR POR EL ESTÍMULO".
NO PRESELECCIONADA.

6 4019
MIGUEL
SANTOS

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

7 5500

MARILÍN
CAROLINA
QUINCHUA
GÓMEZ

NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO SUBSANÓ RUT DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE. EL DOCUMENTO APORTADO SE ENCUENTRA CON
CONTRASEÑA Y NO PERMITE SU LECTURA. POR LO CUAL,
INCURRE EN EL NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO Y
7.5.7. NO SE SUBSANARON DOCUMENTOS: EL PARTICIPANTE
NO APORTÓ ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACIÓN. ESTOS
NUMERALES ESTÁN ESTIPULADOS EN LAS CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN.

8 4671
JAIME
GONZALEZ
MALAGON

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

9 4435

JUAN
SEBASTIAN
GOMEZ
RAMIREZ

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

10 5366

LUIS
EDUARDO
JIMENEZ
TRIANA

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

11 4601
JACKSHELL
DAVID PITTA
ESPITIA

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

12 5457

LAURA
FERNANDA
ZÚÑIGA
ÁVILA

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

13 4965

DIANA
STEFANNY
MANCILLA
LOSADA

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL
7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA
PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O
NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS".
COMO CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA SOLO APORTAN LA
MATRÍCULA MERCANTIL QUE NO PERMITEN VERIFICAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA. REQUISITO
NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

14 5575
DILSA
ORJUELA
CASTAÑEDA

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA
FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

15 5569
YIMMY LIMA
ROJAS

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA
FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

16 5367
JULIO CESAR
VIVEROS

NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE
FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO
CUMPLIÓ CON LA TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA,
EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS
ACTIVIDADES, PARA PODER CONCURSAR POR EL ESTÍMULO".
NO PRESELECCIONADA.

17 5414
WILLIAM
ALBANCANDO

NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE
FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO
CUMPLIÓ CON LA TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA,
EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS
ACTIVIDADES, PARA PODER CONCURSAR POR EL ESTÍMULO".
NO PRESELECCIONADA.

18 5584
PAOLA
RODRÍGUEZ
ALEJO

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA
FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.

19 5532
JULIANA
PACHECO
FAJARDO

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

20 5518 RUTH ARDILA PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

21 5566
EDWIN
CASTILLO

NO HABILITADA

LA PERSONA PARTICIPANTE NO SUBSANÓ RUT DE LA PERSONA
NATURAL DE MANERA CORRECTA. EL DOCUMENTO APORTADO SE
ENCUENTRA "EN BORRADOR" Y NO PERMITE EVIDENCIAR
FECHA DE ACTUALIZACIÓN EN EL ÍTEM NO. 61 DEL RUT.
POR LO CUAL, INCURRE EN EL NUMERAL 7.5. CAUSALES DE
RECHAZO Y 7.5.7. NO SE SUBSANARON DOCUMENTOS: EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE
SUBSANACIÓN. ESTOS NUMERALES ESTÁN ESTIPULADOS EN
LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4724
COMPAÑÍA DE
DANZA ALMA
FOLCLÓRICA

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

2 5585
SUPER
TÓNICA

NO HABILITADA

LA AGRUPACIÓN PARTICIPANTE SÍ SUBSANÓ CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE JOAN FABIAN PEREZ FORIGUA. SIN EMBARGO,
AL RESIDIR EN OTRA LOCALIDAD NO APORTARON DECLARACIÓN
DE LUGAR EN EL QUE SE EJERCE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA,
DILIGENCIADA EN EL ANEXO NO. 2 - DECLARACIÓN DE LUGAR
EN EL QUE EJERCE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA BAJO LA
GRAVEDAD DE JURAMENTO, DE ACUERDO CON LO INDICADO EN
LA CONVOCATORIA, APARTADO ¿QUIÉN PUEDE PARTICIPAR?.
POR LO CUAL, INCURRE EN EL NUMERAL 7.5. CAUSALES DE
RECHAZO Y 7.5.7. NO SE SUBSANARON DOCUMENTOS: EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE
SUBSANACIÓN. ESTOS NUMERALES ESTÁN ESTIPULADOS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.

3 4054
COLOMBIAN
ROCKERS

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

4 5552 VEVOKIDS
NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA
DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE LOS CUPOS
DISPONIBLES.

5 4439 RECICLARTE PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

6 4400
LETRAS DEL
TIEMPO

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

7 4714
COLECTIVO
LA MALDITA
ROSKA

NO HABILITADA

LA AGRUPACIÓN: COLECTIVO LA MALDITA ROSKA FUE
GANADORA DE LA CONVOCATORIA ES CULTURA LOCAL PARA EL
FORTALECIMIENTO DE INICIATIVAS ARTÍSTICAS Y
CULTURALES DE LA LOCALIDAD DE ANTONIO NARIÑO, SEGÚN
LA RESOLUCIÓN NO. 1291 DE NOVIEMBRE 26 DE 2021.
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN: "CAUZALES DE EXCLUSIÓN.
CAUSALES DE RECHAZO: LAS PERSONAS NATURALES, PERSONAS
NATURALES QUE REALIZAN ACTIVIDADES MERCANTILES O
COMERCIALES, PERSONAS JURÍDICAS O AGRUPACIONES
(INCLUIDOS SUS INTEGRANTES) GANADORES DE ESTÍMULOS EN
CUALQUIERA DE LAS CONVOCATORIAS OFERTADAS EN EL MARCO
DEL PROGRAMA ES CULTURA LOCAL 2021. REQUISITO NO
SUBSANABLE.

8 5383
SINAPSIS
VISUAL

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

9 5387
COMPAÑÍA DE
DANZA
PACHAKUSI

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

10 5509

AGRUPACIÓN
CABILDO
INDÍGENA
INGA

NO
PRESELECCIONADA

PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE
FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO
CUMPLIÓ CON LA TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN,
SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA,
EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA PARTICIPAR EN LA
FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS
ACTIVIDADES, PARA PODER CONCURSAR POR EL ESTÍMULO".
NO PRESELECCIONADA.



PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4041
CENTRO
CULTURAL ARTE
CHIBCHA SAS

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS ESTÁN SOLO A NOMBRE DEL
REPRESENTANTE LEGAL PERO NO DE LA PERSONA JURÍDICA
PARTICIPANTE. REQUISITO NO SUBSANABLE.

2 4668 ONG DITA MARI NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACIÓN LEGAL DONDE SE EVIDENCIA QUE LA
SEDE DE LA PERSONA JURÍDICA ESTÁ UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE TEUSAQUILLO INCUMPLIENDO CON EL PERFÍL
DEL PARTICIPANTE PERMITIDO EN LA CONVOCATORIA
"QUIEN PUEDE PARTICIPAR: PERSONAS JURÍDICAS CON O
SIN ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO PRINCIPAL O
ALGUNA DE SUS SEDES ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE
ANTONIO NARIÑO, Y QUE CUENTEN CON UN PROCESO,
PROYECTO O EMPRENDIMIENTO CULTURAL Y CREATIVO".
REQUISITO NO SUBSANABLE.

3 4638 ZONA 57 SAS PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

4 4676

CORPORACION
CULTURAL PARA
LAS ARTES IN
MEMORIAM

NO HABILITADA

LA PERSONA PARTICIPANTE NO SUBSANÓ RUT DE LA
PERSONA JURÍDICA DE MANERA CORRECTA. EL DOCUMENTO
APORTADO SE ENCUENTRA "EN BORRADOR" Y NO PERMITE
EVIDENCIAR FECHA DE ACTUALIZACIÓN EN EL ÍTEM NO. 61
DEL RUT. POR LO CUAL, INCURRE EN EL NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO Y 7.5.7. NO SE SUBSANARON
DOCUMENTOS: EL PARTICIPANTE NO APORTÓ ALGUNO DE LOS
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL
PERIODO DE SUBSANACIÓN. ESTOS NUMERALES ESTÁN
ESTIPULADOS EN LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

5 4739

ASOCIACIÓN
AFROCULTURAL
NEFTALÍ
MOSQUERA -
AFNEMO-

NO HABILITADA

EL INTEGRANTE O EL MIEMBRO DE LA PERSONA JURÍDICA:
ASOCIACIÓN AFROCULTURAL NEFTALÍ MOSQUERA – AFNEMO
CAMILA ANDREA VILLEGAS MOSQUERA ES CONTRATISTA DE
LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ, INCURRIENDO EN
INHABILIDAD ESTABLECIDA EN LAS CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN 7.2.2. CONTRATISTAS "LAS
PERSONAS NATURALES CONTRATISTAS DE LA SCRD,
IDARTES, IDPC, OFB Y FUGA, O DE LA ENTIDAD CON
QUIEN SE HAYA SUSCRITO UN CONVENIO PARA OFERTAR
CONVOCATORIAS EN EL MARCO DEL PDE. EN EL CASO DE
CONVOCATORIAS OFERTADAS EN CONVENIO CON OTRAS
ENTIDADES, LA RESTRICCIÓN DE PARTICIPACIÓN SE HACE
EFECTIVA ESPECÍFICAMENTE RESPECTO DE LAS
CONVOCATORIAS QUE HACEN PARTE DE DICHOS ACUERDOS".
REQUISITO NO SUBSANABLE.

6 5469
FUNDACION EL
SUR NOS CANTA

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

7 5567
FUNDACION MIS
SUEÑOS

NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO SUBSANÓ RUT DE LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE. EL DOCUMENTO APORTADO SE
ENCUENTRA CON CONTRASEÑA Y NO PERMITE SU LECTURA.
POR LO CUAL, INCURRE EN EL NUMERAL 7.5. CAUSALES DE
RECHAZO Y 7.5.7. NO SE SUBSANARON DOCUMENTOS: EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ ALGUNO DE LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE
SUBSANACIÓN. ESTOS NUMERALES ESTÁN ESTIPULADOS EN
LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.

8 5555
FUNDACION
JUMP

NO
PRESELECCIONADA

HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA
FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A ALGUNO DE
LOS CUPOS DISPONIBLES.


